
 
 

BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA PRIEKULĖS KULTŪROS CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Turgaus g. 4, LT-96341 Priekulė, 

Tel. 8 (685) 48 488, el. p. info@priekulekc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302296063 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos                                                     2022-08-25   Nr. P1.1-09 

Kultūros skyriui 

 

DĖL VEIKLOS PLANO IR ATASKAITOS 

                                                    PLANAS 

Eil. 

Nr. 

    Data                 Veikla         Vieta    Atsakingas      

      asmuo 

 

1. 09-02, 

03, 10, 

17 

Folklorinė edukacinė programa 

„Į žvejus eisiu“ 

J. Gižo 

sodyba,  

Drevernos 

kultūros 

namai 

V. Asnauskienė  

2. 09-08 

17.00 

Projekto „Drevernos rudens 

lygiadienis“ edukacinis 

keramikos užsiėmimas „Vėjo 

vargonai“ 

Drevernos 

kultūros 

namai 

V. Asnauskienė  

3. Nuo 

09-15 

iki 

10-01 

Birutės Čeliauskienės akrilinės 

tapybos paroda „Laivai“ 

Drevernos 

kultūros 

namai 

V. Asnauskienė nemokamas 

4. 09-10 

13.00 

Priekulės Ernsto Vicherto teatro 

interaktyvi pasaka ,,Joniukas ir 

Grytutė“ tarptautiniame lėlių 

teatrų festivalyje „Lėlė gatvėje 

2022” 

Panevėžys D. Savickis  

5. 09-14, 

21 

Projekto „Drevernos rudens 

lygiadienis“ edukaciniai 

užsiėmimai „Puošiamės rudens 

spalvomis“ (kompozicijų iš 

natūralių gamtinių medžiagų 

kūrimas)   

Drevernos 

kultūros 

namai 

 

V. Asnauskienė nemokamas 

6. 09-23 

18.00 

Folkloro ans. „Žvejytės“ 

koncertinė programa Dovilų 

Dagos šventėje 

Dovilų 

kultūros 

centras  

V. Asnauskienė  

7. 09-24 

17.30 

 

Drevernos Lygiadienio šventė 

„Ragu per dangų“ 

 

Drevernos 

kultūros 

namai, kitos 

Drevernos 

erdvės 

V. Asnauskienė 

 

nemokamas 

8. 09-29 

18.30 

Priekulės Ernsto Vicherto teatro 

spektaklis „Urtė“ pagal I. 

Priekulės 

KC 

D. Savickis mokamas 

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS  

mailto:info@priekulekc.lt


Simonaitytės romaną „Aukštujų 

Šimonių likimas“ 

ATASKAITA 

1. 07-01 

11.00 

Šišioniškių tarmės pristatymas 

Mažosios Lietuvos saugomų 

teritorijų direkcijos atidarymo 

iškilmėse. 

Rusnės sala V. Asnauskienė  

2. 07-02, 

07, 08, 

23, 31 

Folklorinė-edukacinė programa 

ir krašto pristatymas 

atvykstantiems turistams  

J.Gižo 

sodyba ir 

kitos 

Drevernos 

erdvės  

V. Asnauskienė   

3. 07-01 

11.00 

Šišioniškos tarmės pristatymas 

Mažosios Lietuvos saugomų 

teritorijų direkcijos atidarymo 

iškilmėse  

Rusnės sala  V. Asnauskienė   

4. 07-02 Priekulės KC liaudiškos 

muzikos kapelos ,,Bengeliai“ 

koncertinė programa 

Mindauginės Kvietiniuose 

2022”  

Kvietiniai  J. Petraitienė   

5. 07-05 

Iki 10-

01 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejaus stendinė paroda 

„Mažosios Lietuvos moterys“ ir 

rankdarbių kolekcija. 

Drevernos 

kultūros 

namai 

V. Asnauskienė   

6. 07-06 

20.30 

Tautinės giesmės giedojimas. 

Renginys „Priekulės kiemas“ 

Priekulės 

Turgaus 

aikštėje  

J. Petraitienė   

7. 07-06 

20.30 

Mindauginės Agluonėnuose  Agluonėnų 

gyvenvietės 

sodas  

K. Kiseliova   

8. 07-06 

20.30 

Tautinės giesmės aidas iš 

Drevernos  

Drevernos 

kultūros 

namų 

kiemelis  

V. Asnauskienė   

9. 07-07 

iki  

09-15 

Kintų dailininkų plenero 

„Mažoji Lietuva – istorijos 

versmės“ dalyvių tapybos darbų 

paroda. 

Drevernos 

kultūros 

namai 

V. Asnauskienė  

10. 07-09 

17.00 

Drevernos bendruomenės ir 

kaimynų šventinis vakaras  

Drevernos 

kultūros 

namai, kitos 

Drevernos 

erdvės  

V. Asnauskienė   

11. 07-21 

20.00 

 Folklorinės grupės „Žvejytės“ 

koncertinė programa Kintų 

ungurinės valties nuleidimo į 

Kuršių marias ceremonijoje. 

Kintų 

prieplauka  

V. Asnauskienė 

 

 

12. 07-22 

9.00 

Konferencija. Kalvystės 

miniatiūrų ekspozicijos 

sukūrimas Priekulėje, 

atskleidžiant ir išryškinant 

Priekulės 

kultūros 

centras  

R. 

Steponavičienė  

 



seniūnijos teritorijos istoriją per 

unikalius architektūrinio ir 

gamtinio paveldo objektus 

13. 07-23- 

24 

Priekulės miesto ir žirginio 

sporto šventė  

Priekulės 

Vingio 

parkas  

E. Zolotova   

14. 07-25 

16.30 

Stovyklos „Jaunieji kuršiai“ 

edukacinis užsiėmimas  

„Senovės kuršiai“ 

Drevernos 

kultūros 

namai 

V. Asnauskienė   

15. 07-29 Priekulės KC liaudiškos 

muzikos kapelos ,,Bengeliai“ 

koncertinė programa Gropiškių 

kaimo bendruomenei  

Gropiškių k.  J. Petraitienė   

 

Direktorė                                                                                                                          Rūta Steponavičienė 

 

 

 

Ernesta Zolotova, renginių organizatorė 8 601 66270 

 

 


